छ ।  साथै कÌपनीले ÿितिक°ा Ł १००/- दरमा आयोजना ÿभािवत र सवªसाधारणका लािग समेत गåर ६६ लाख िक°ा आइपीओ िनÕकाशनका 

लािग िधतोपý बोडªसँग अनुमित मागेको छ  । 

िनमाªणािधन बलेफì इनजê ÿा. िल Ĭारा ÿवĦªन गरेको बलेफì खोला जलिवīुत आयोजना (४० मे.वा.) मा कÌपनीले Âयस कÌपनीको Öव 

पुंजी को २०% रकम लगानी गन¥ िनणªय सिहत हालसÌम ÿित शेयर Ł. १०० /– का दरले जÌमा  Ł. ५,२०,००,००० /– (अ±रेपी पाँच करोड 

िबस लाख Łप§या) लगानी रहेको Óयहोरा जानकारी गराउन चाहÆछु । हाल उĉ जलिबधुत आयोजना तÂकािलन बलेफì इनजê ÿा.िल का 

शयेरधनीहŁबाट पूणª ÖवािमÂव úहण गåर िनमाªण कायª सुŁवात गåरसकेको छ । आयोजना ÿबĦªक कÌपनीको स¼चालक सिमितमा यस 

कÌपनीको तफª बाट समेत ÿितिनिधÂव रहेको छ । 

कÌपनीले आÉनो चुĉा पुँजीबाट एरो िā³स कÌपनी ÿा.िल को शेयरमा ÿित शेयर Ł. १००/– का दरले २०८०/८१  आिथªक बषªको 

अÆतसÌममा Ł.४,६६,३४,३५०/– (अ±रेपी  चार करोड छैसठी लाख चौतीस हजार तीन सय पचास Łप§या) लगानी गरी जÌमा ७,२०,७१३ 

िक°ा शेयर (ÿित शेयर खåरद मूÐय Ł ६४.७१ कायम भएको) अथाªत् Âयस कÌपनीको ३०.०३% ÖविमÂव यस कÌपनीको नाममा कायम 

रहेको छ । हामी सबैलाई थाहा भएकै कुरा हो, कोिभड–१९ को लकडाउनपिछ िनमाªण ±ेý तथा अÆय आिथªक गितिविधले सोचेजÖतो गित